小郡市登録統計調査員登録申請書

小郡市長 あて

 下記のとおり、小郡市登録統計調査員としての登録を申請します。

記

ふりがな  性  別

氏 名  生年月日 年   月   日

住 所
〒   －

職

業

□会社員 □自営業 □公務員

□その他（         ）

電話番号
－   －

※日中などでも連絡がつきやすい番号をご記入ください。

調査経験  有 ・ 無
（統計調査名）

（調査区域）

資格要件

□以下の資格要件を満たします。（満たす場合は☑）

１．責任を持って調査業務を遂行でき、原則として２０歳以上の者（市外在住の者も可）

２．調査で知り得た内容など、秘密を守れる者

３．税務、警察および選挙活動に直接関係ない者

４．暴力団員および暴力団または暴力団員と密接な関係を有する者に該当しない者

備 考

※ 小郡市は、この書面により収集した個人情報を、小郡市個人情報保護条例に

基づき、適正に取り扱います。

（宣誓）

  この申請書に記載した内容は、真実かつ正確であることを誓います。

              年   月   日

              氏名（自署）